



Kwiaty i laurki Partia i władza ludowa

Dokończenie ze str. 1
dziennie 11 w Gdańsku w siedzibie Woj. Komitetu FJN odbędzie się spotkanie aktywistów — nauczycieli z Prezydium WK FJN...

Ale w tych dwu świętych dniach kwiaty, życzenia, wyróżnienia nie tylko przeznaczamy dla tych, którzy aktualnie pracują w zawodzie nauczycielskim...

Dokończenie ze str. 1
referacie i sekretarza tow. W. Gomulki, proces kształtowania socjalistycznego oblicza szkoły...

Partia i władza ludowa są głęboko przekonane, że zawsze może liczyć na wasze szanowne i drogie nauczyciele, idee zaangażowanie, wasz patriotyzm i oddanie sprawie socjalizmu...

Mechanizacja rolnictwa

Dokończenie ze str. 1
stwie chłopskim, zgodnie z uchwałą Rady Ministrów w tej sprawie.

Program agrominimum opracowuje dla wsi kółka rolnicze wraz z agronomem i producentami gospodarstwami...

Program agrominimum będzie stanowił również podstawę tematyki masowego szkolenia rolniczego.

Od stosowania agrominimum będzie uzależniona pomoc i różne świadczenia państwowe nie tylko dla poszczególnych gospodarstw...

SPORT SPORT SPORT

Nauczycielom należą się słowa uznania za ich wkład pracy w pomnażanie zdrowia i rozwijanie kultury fizycznej wśród młodzieży

Wychowanie fizyczne, krajoznawstwo i sport, stawa się w szkołach jeden z ważnych środków wychowawczych...

Wojewódzki Komitet Kultury Fizycznej i Turystyki oraz wszystkie organizacje sportowe i turystyczne...

podziękowanie wszystkim nauczycielom i organizatorom wychowania fizycznego, krajoznawstwa i sportu...

Tylko zamknięta akwizycja

na wycieczki do Insbrucka

W związku z licznymi pytaniami adresowanymi zarówno do naszej redakcji, jak i do organizacji sportowych...

Przyznano nagrody im. dr A. Majkowskiego
Komisja sędziowska dorocznej nagrody im. dr A. Majkowskiego, przyznawanej za propagowanie turystyki...

Bolesław Dymel przerw. WKKFIT
4 mecze piłkarzy ręcznych

W kolejnej rundzie ligi piłki ręcznej drużyn męskich 7-osobowych rozegrane zostaną w sobotę i niedzielę w Gdańsku cztery spotkania...

OBRONA ROZPRAWY DOKTORSKIEJ

Dziekan i Rada Wydziału Morskiego w Wyższej Szkole Ekonomicznej w Sopocie podaje do wiadomości publicznej, że w dniu 28 listopada 1963 roku o godz. 13 w sali posiedzeń Senatu...

Dnia 15 listopada 1963 roku zmarł

dr Józef Kulikowski

profesor zwyczajny Wyższej Szkoły Ekonomicznej w Sopocie, kierownik Katedry Ekonomiki Przemysłu, były dziekan Wydziału Morskiego...

W Zmarłym tracimy wiernego, oddanego współtwórcę uczelni, pioniera naukowych podstaw morskiej gospodarki rybnej...

Rektor i Senat Wyższej Szkoły Ekonomicznej w Sopocie

5066-K

Dnia 15 listopada 1963 roku zmarł

dr Józef Kulikowski

profesor zwyczajny, były dziekan Wydziału Morskiego, zasłużony wychowawca kadr ekonomistów gospodarki morskiej...

W Zmarłym tracimy nieodżałowanego kolegę i wychowawcę młodzieży.

Cześć Jego pamięci!

Dziekan i Rada Wydziału Wyższej Szkoły Ekonomicznej w Sopocie

5065-K

Stocznia Północna - Lech i Arka - ŁKS w Pucharze Polski

Po dłuższej przerwie piłkarze wznawiają w najbliższą niedzielę rozgrywkę Pucharu Polski...

Na stadionie Polonii w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej o godz. 13,30 zmierzą się: III-ligowy RKS Stocznia Pn. i II-ligowy Lech Poznań.

Mimo średniej formy, reprezentowanej w ostatnich spotkaniach ligowych, Lech jest raczej faworytem tego meczu...

Również w niedzielę, na stadionie Arki w Gdyni o godz. 11, piłkarze Arki zmierzą się z I-ligowym ŁKS-em. Mecz ten zapowiada się bardzo interesującym...

Arka przystąpi do meczu z ŁKS w następującym składzie: Jaśkowiak, Michalski, Kwiatkowski, Jarzabek, Binkowski, Wądolewski, Z. Gadecki, Przybylski, Matyjek, Olszewski, Filipiak, Kalinowski...

Uwaga kandydatów na kierowców amatorów!
Polski Zw. Motorowy, Ośrodek Szkolenia Motorowego w Gdyni
OTWIERA NOWY KURS KIEROWCÓW samochodowo - motocyklowych dnia 18 listopada 1963 roku o godz. 16.

Zarząd Portu Gdańsk
ODWOŁUJE
pracę rezerwy portowej od godz. 15 dnia 16 listopada 1963 r.

PROSZEK DO CZYSZCZENIA
LUXON
DOSKONAŁE CZYSZCZY POWIERZCHNIE SZYBKO POCHŁANIA TĘSZAJE NADAJE IDEALNY POLYSK
produkuje G.W.U. „LIBELLA”

NAUKA
CYKLINOWANIE, układa nie, reparaacje parkietu, wykonanie solidne i szybkie.
PRACA
SAMOTNA kulturalna, uczciwa zaopiekuje się domem samotnej osoby lub chorym.

NIERUCHOMOŚCI
TROJMIĘSTO: różnego rodzaju nieruchomości po leca, poszukuje Biuro Grabowski, Sopot, Czerw. Armii 69.
WYŁĄCZONE: piętro z wolnym mieszkaniem - sprzedam. Krosno/Wistok.

Złom srebrny
możesz sprzedać w sklepach „Veritas”
SOPOT ul. Bieruta 7
ELBLĄG ul. Parkowa 20
PELPLIN ul. Mickiewicza 24

Prof. dr Józef Kulikowski
długoletni przewodniczący sekcji ekonomiki przemysłu rybnego Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego w Gdańsku, przewodniczący komisji rewizyjnej Oddziału Morskiego PTE i członek głównej komisji rewizyjnej PTE w Warszawie...

LOKALE
CENTRUM Sopotu: 3 pokoje, samodzielne wygodny, zamienić na 2 pokoje samodzielne.
PRZYJMĘ pana na pokój. Gdynia - Grabówek, Dominickiego 3, przystanek młeczarnia.

PRACOWNICY POSZUKIWANI
Zakłady Okrętowych Urządzeń Elektrycznych w Gdańsku, ul. Waiowa 63 przyjmują od zaraz inspektora kontroli wewnętrznej - wymagane wykształcenie średnie w przedsiębiorstwach przemysłowych...



